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さんぽまち・東部線

時刻表（平日）

9時台から15時台■日中

始発から8時台■朝

年末年始

の運行

16時台以降
※16時台～19時台のさんぽまち循環は北広島駅を毎時02分（緑陽通先回）、

　16分（中央通先回）、27分（緑陽通先回）、46分（中央通先回）に発車します。■夕方・夜間

2019年12月29・30日は日・祝ダイヤで運行いたします。

また、2019年12月31日～2020年1月3日は運休便が多数ありますので、詳しくは停留所時刻表を

ご確認いただくか、お問い合わせください。
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東部循環は、北広島駅到着後も

引き続きご乗車できます。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3へ 4へ 5へ 6へ 7へ 8へ 9へ 10へ 11へ 12へ 13へ 14へ 15へ

15

北広島駅到着時には、

さんぽまちの唄のメロディーが流れます。
さんぽまちに親しみを持ってもらうため2018年に制作しました。

車内放送については、

北広島市出身のフリーアナウンサー

岸田彩加さんが担当しています。



16時台以降■夕方・夜間

年末年始

の運行

2019年12月29・30日は日・祝ダイヤで運行いたします。

また、2019年12月31日～2020年1月3日は運休便が多数ありますので、

詳しくは停留所時刻表をご確認いただくか、お問い合わせください。

北広島駅到着時には、さんぽまちの唄のメロディーが流れます。
※さんぽまちの唄…さんぽまちに親しみを持ってもらうため2018年に制作しました。

車内放送については、

北広島市出身のフリーアナウンサー岸田彩加さんが担当しています。
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部
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中
央
通
先
回

さ
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ぽ
ま
ち
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緑
陽
通
先
回

さ
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ぽ
ま
ち
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8

さんぽまち・東部線

時刻表（土日祝）

2019年10月1日改正

東
部
中
西
・
共
栄
町
３
丁
目
発
（
北
広
島
駅
・
山
手
町
４
丁
目
方
面
）

東部中西

東部中南

東部中東

東部中学校

美咲き野

東共栄２丁目

東部中学校入口

東共栄

朝日町２丁目

中央１丁目

北広島市役所

共栄町３丁目

北の台小学校

広島公園

総合体育館前

北広島高校

北進通入口

北広島駅
栄町２丁目

栄町３丁目

青葉町２丁目

青葉町３丁目

南町１丁目

南町３丁目

白樺町２丁目

高台町６丁目

高台町５丁目

高台町４丁目

里見町１丁目

山手町６丁目

山手町４丁目

7:10

7:10

7:11

7:12

7:12

7:13

7:17

7:10

7:10

7:10

7:11

7:11

7:12

7:13

7:13

7:14

7:15

7:17

7:18

7:21

8:05

8:05

8:05

8:06

8:06

8:07

8:08

8:08

8:09

8:10

8:12

8:13

8:17

8:18

8:19

8:19

8:20

8:20

8:21

8:21

8:22

8:23

8:24

8:25

8:27

8:29

8:33

8:33

8:33

8:34

8:34

8:35

8:36

8:36

8:37

8:38

8:40

8:41

8:45

8:46

8:47

8:47

8:48

8:48

8:49

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:55

8:57

山手町４丁目

山手町３丁目

山手町５丁目

山手町６丁目

里見町１丁目

高台町４丁目

高台町５丁目

高台町６丁目

白樺町２丁目

南町３丁目

南町１丁目

青葉町３丁目

青葉町２丁目

緑陽中学校

緑ヶ丘小学校

住民センター

松葉町５丁目

若葉町４丁目

若葉町２丁目

若葉町１丁目

栄町３丁目

栄町２丁目

北広島駅
北進通入口

北広島高校

総合体育館前

北広島市役所

中央１丁目

朝日町２丁目

東共栄

東部中学校入口

東共栄２丁目

美咲き野

東部中西

東部中南

東部中東

東部中学校

山
手
町
４
丁
目
発
（
北
広
島
駅
・
東
部
中
学
校
・
総
合
体
育
館
方
面
）

6:27

6:28

6:29

6:30

6:30

6:31

6:32

6:32

6:33

6:34

6:35

6:36

6:36

6:39

6:30

6:31

6:32

6:33

6:34

6:35

6:35

6:36

6:36

6:37

6:38

6:39

6:39

6:42

6:45

6:46

6:47

6:48

6:48

6:49

6:50

6:50

6:51

6:52

6:53

6:54

6:54

6:57

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

6:57

6:57

6:58

6:58

6:59

7:00

7:01

7:01

7:04

7:04

7:05

7:06

7:07

7:07

7:08

7:09

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

7:13

7:16

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:18

7:19

7:19

7:20

7:21

7:22

7:22

7:25

7:23

7:24

7:25

7:26

7:26

7:27

7:28

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:32

7:36

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:42

7:43

7:44

7:45

7:45

7:47

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:38

7:39

7:39

7:40

7:41

7:42

7:42

7:46

7:47

7:48

7:49

7:50

7:51

7:52

7:52

7:53

7:54

7:55

7:55

7:57

7:50

7:51

7:52

7:53

7:53

7:54

7:55

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

7:59

8:02

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

8:08

8:08

8:09

8:09

8:10

8:11

8:12

8:12

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:22

8:22

8:23

8:24

8:25

8:25

8:27

8:22

8:23

8:24

8:25

8:25

8:26

8:27

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:31

8:35

8:36

8:37

8:39

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:39

8:39

8:40

8:40

8:41

8:42

8:43

8:43

8:47

8:48

8:49

8:51

北広島駅
栄町２丁目

栄町３丁目

青葉町２丁目

青葉町３丁目

南町１丁目

南町３丁目

白樺町２丁目

高台町６丁目

高台町５丁目

高台町４丁目

里見町１丁目

山手町６丁目

山手町４丁目

山手町３丁目

山手町５丁目

山手町６丁目

緑陽中学校

緑ヶ丘小学校

住民センター

松葉町５丁目

若葉町４丁目

若葉町２丁目

若葉町１丁目

栄町３丁目

栄町２丁目

北広島駅
広葉町１丁目

広葉交流センター

広葉町３丁目

美沢SC※

北広島高校

総合体育館前

広島公園

中央商店街

中央１丁目

朝日町２丁目

東共栄

東部中学校入口

東共栄２丁目

美咲き野

東部中西

東部中南

東部中東

東部中学校

東部中学校入口

東共栄

朝日町２丁目

中央１丁目

北広島市役所

北進通入口

北広島市役所

中央１丁目

朝日町２丁目

東共栄

東部中学校入口

東共栄２丁目

美咲き野

東部中西

東部中南

東部中東

東部中学校

東部中学校入口

東共栄

朝日町２丁目

中央１丁目

中央商店街

広島公園

総合体育館前

北広島高校

美沢SC※

広葉町３丁目

広葉交流センター

広葉町１丁目

北広島駅

9:00

9:01

9:02

9:03

9:03

9:04

9:05

9:05

9:06

9:07

9:08

9:09

9:09

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:19

9:20

9:21

9:22

9:22

9:24

9:02

9:03

9:04

9:04

9:05

9:05

9:06

9:06

9:07

9:08

9:09

9:10

9:11

9:13

9:14

9:15

9:16

9:16

9:17

9:18

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:22

9:26

9:27

9:28

9:29

9:32

9:34

9:35

9:35

9:36

9:37

9:38

9:39

9:40

9:40

9:41

9:42

9:42

9:42

9:43

9:44

9:44

9:45

9:46

9:48

9:49

9:52

10:02

10:03

10:04

10:04

10:05

10:05

10:06

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:13

10:14

10:15

10:16

10:16

10:17

10:18

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

10:22

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:32

10:33

10:34

10:34

10:34

10:35

10:36

10:36

10:37

10:38

10:40

10:41

10:42

10:42

10:44

10:47

10:48

10:49

10:52

11:02

11:03

11:04

11:04

11:05

11:05

11:06

11:06

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:13

11:14

11:15

11:16

11:16

11:17

11:18

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:22

11:26

11:27

11:28

11:29

11:32

11:34

11:35

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:40

11:40

11:41

11:42

11:42

11:42

11:43

11:44

11:44

11:45

11:46

11:48

11:49

11:52

12:02

12:03

12:04

12:04

12:05

12:05

12:06

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:13

12:14

12:15

12:16

12:16

12:17

12:18

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

12:22

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:32

12:33

12:34

12:34

12:34

12:35

12:36

12:36

12:37

12:38

12:40

12:41

12:42

12:42

12:44

12:47

12:48

12:49

12:52

13:02

13:03

13:04

13:04

13:05

13:05

13:06

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:13

13:14

13:15

13:16

13:16

13:17

13:18

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:22

13:26

13:27

13:28

13:29

13:32

13:34

13:35

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:40

13:41

13:42

13:42

13:42

13:43

13:44

13:44

13:45

13:46

13:48

13:49

13:52

14:02

14:03

14:04

14:04

14:05

14:05

14:06

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:13

14:14

14:15

14:16

14:16

14:17

14:18

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:22

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:32

14:33

14:34

14:34

14:34

14:35

14:36

14:36

14:37

14:38

14:40

14:41

14:42

14:42

14:44

14:47

14:48

14:49

14:52

15:02

15:03

15:04

15:04

15:05

15:05

15:06

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

15:11

15:13

15:14

15:15

15:16

15:16

15:17

15:18

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:22

15:26

15:27

15:28

15:29

15:32

15:34

15:35

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:40

15:41

15:42

15:42

15:42

15:43

15:44

15:44

15:45

15:46

15:48

15:49

15:52

北広島駅
栄町２丁目

栄町３丁目

若葉町１丁目

若葉町２丁目

若葉町４丁目

松葉町５丁目

住民センター

緑ヶ丘小学校

緑陽中学校

山手町６丁目

山手町４丁目

山手町３丁目

山手町５丁目

山手町６丁目

里見町１丁目

高台町４丁目

高台町５丁目

高台町６丁目

白樺町２丁目

南町３丁目

南町１丁目

青葉町３丁目

青葉町２丁目

栄町３丁目

栄町２丁目

北広島駅

9:16

9:17

9:18

9:19

9:19

9:20

9:20

9:21

9:22

9:22

9:23

9:25

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:31

9:32

9:32

9:33

9:33

9:34

9:35

9:36

9:36

9:40

9:46

9:47

9:48

9:49

9:49

9:50

9:50

9:51

9:52

9:52

9:53

9:55

9:56

9:57

9:58

9:59

10:00

10:01

10:02

10:02

10:03

10:03

10:04

10:05

10:06

10:06

10:10

10:16

10:17

10:18

10:19

10:19

10:20

10:20

10:21

10:22

10:22

10:23

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:32

10:33

10:33

10:34

10:35

10:36

10:36

10:40

10:46

10:47

10:48

10:49

10:49

10:50

10:50

10:51

10:52

10:52

10:53

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:02

11:03

11:03

11:04

11:05

11:06

11:06

11:10

11:16

11:17

11:18

11:19

11:19

11:20

11:20

11:21

11:22

11:22

11:23

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:32

11:33

11:33

11:34

11:35

11:36

11:36

11:40

11:46

11:47

11:48

11:49

11:49

11:50

11:50

11:51

11:52

11:52

11:53

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:02

12:03

12:03

12:04

12:05

12:06

12:06

12:10

12:16

12:17

12:18

12:19

12:19

12:20

12:20

12:21

12:22

12:22

12:23

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:32

12:33

12:33

12:34

12:35

12:36

12:36

12:40

12:46

12:47

12:48

12:49

12:49

12:50

12:50

12:51

12:52

12:52

12:53

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:02

13:03

13:03

13:04

13:05

13:06

13:06

13:10

13:16

13:17

13:18

13:19

13:19

13:20

13:20

13:21

13:22

13:22

13:23

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:32

13:33

13:33

13:34

13:35

13:36

13:36

13:40

13:46

13:47

13:48

13:49

13:49

13:50

13:50

13:51

13:52

13:52

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:02

14:03

14:03

14:04

14:05

14:06

14:06

14:10

14:16

14:17

14:18

14:19

14:19

14:20

14:20

14:21

14:22

14:22

14:23

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:32

14:33

14:33

14:34

14:35

14:36

14:36

14:40

14:46

14:47

14:48

14:49

14:49

14:50

14:50

14:51

14:52

14:52

14:53

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:02

15:03

15:03

15:04

15:05

15:06

15:06

15:10

15:16

15:17

15:18

15:19

15:19

15:20

15:20

15:21

15:22

15:22

15:23

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:32

15:33

15:33

15:34

15:35

15:36

15:36

15:40

15:46

15:47

15:48

15:49

15:49

15:50

15:50

15:51

15:52

15:52

15:53

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:02

16:03

16:03

16:04

16:05

16:06

16:06

16:10

9時台から15時台■日中

始発から8時台■朝

美
沢
Ｓ
Ｃ
先
回 

※

美
沢
Ｓ
Ｃ
＝
美
沢
シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ
セ
ン
タ
ー
の
略

東
部
中
学
校
先
回

緑
陽
通
先
回

さ
ん
ぽ
ま
ち
循
環

東
部
循
環

東部循環は、北広島駅到着後も

引き続きご乗車できます。

中
央
通
先
回

さ
ん
ぽ
ま
ち
循
環

東部中西

東部中南

東部中東

東部中学校

美咲き野

東共栄２丁目

東部中学校入口

東共栄

朝日町２丁目

中央１丁目

北広島市役所

北進通入口

北広島駅
栄町２丁目

栄町３丁目

若葉町１丁目

若葉町２丁目

若葉町４丁目

松葉町５丁目

住民センター

緑ヶ丘小学校

緑陽中学校

山手町６丁目

山手町４丁目

山手町３丁目

山手町５丁目

山手町６丁目

里見町１丁目

高台町４丁目

高台町５丁目

高台町６丁目

白樺町２丁目

南町３丁目

南町１丁目

青葉町３丁目

青葉町２丁目

栄町３丁目

栄町２丁目

北広島駅

16:35

16:35

16:35

16:36

16:36

16:37

16:38

16:38

16:39

16:40

16:42

16:43

16:46

16:47

16:48

16:49

16:49

16:50

16:50

16:51

16:52

16:52

16:53

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:02

17:03

17:03

17:04

17:05

17:06

17:06

17:10

17:35

17:35

17:35

17:36

17:36

17:37

17:38

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:46

17:47

17:48

17:49

17:49

17:50

17:50

17:51

17:52

17:52

17:53

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:02

18:03

18:03

18:04

18:05

18:06

18:06

18:10

18:16

18:16

18:16

18:17

18:17

18:18

18:19

18:19

18:20

18:21

18:23

18:24

18:27

18:28

18:29

18:30

18:30

18:31

18:31

18:32

18:33

18:33

18:34

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:43

18:44

18:44

18:45

18:46

18:47

18:47

18:51

18:51

18:51

18:51

18:52

18:52

18:53

18:54

18:54

18:55

18:56

18:58

18:59

19:02

19:03

19:04

19:05

19:05

19:06

19:06

19:07

19:08

19:08

19:09

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:18

19:19

19:19

19:20

19:21

19:22

19:22

19:26

19:29

19:29

19:29

19:30

19:30

19:31

19:32

19:32

19:33

19:34

19:36

19:37

19:40

北広島駅
栄町２丁目

栄町３丁目

青葉町２丁目

青葉町３丁目

南町１丁目

南町３丁目

白樺町２丁目

高台町６丁目

高台町５丁目

高台町４丁目

里見町１丁目

山手町６丁目

山手町４丁目

山手町３丁目

山手町５丁目

山手町６丁目

緑陽中学校

緑ヶ丘小学校

住民センター

松葉町５丁目

若葉町４丁目

若葉町２丁目

若葉町１丁目

栄町３丁目

栄町２丁目

北広島駅

18:02

18:03

18:04

18:04

18:05

18:05

18:06

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:13

18:14

18:15

18:16

18:16

18:17

18:18

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:22

18:26

19:27

19:28

19:29

19:29

19:30

19:30

19:31

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

19:38

19:39

19:40

19:41

19:41

19:42

19:43

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

19:47

19:51

20:02

20:03

20:04

20:04

20:05

20:05

20:06

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:13

20:14

20:15

20:16

20:16

20:17

20:18

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:22

20:26

21:11

21:12

21:13

21:13

21:14

21:14

21:15

21:15

21:16

21:17

21:18

21:19

21:20

21:22

21:23

21:24

21:25

21:25

21:26

21:27

21:27

21:28

21:29

21:30

21:31

21:31

21:35

22:22

22:23

22:24

22:24

22:25

22:25

22:26

22:26

22:27

22:28

22:29

22:30

22:32

22:34

北広島駅
栄町２丁目

栄町３丁目

青葉町２丁目

青葉町３丁目

南町１丁目

南町３丁目

白樺町２丁目

高台町６丁目

高台町５丁目

高台町４丁目

里見町１丁目

山手町６丁目

山手町４丁目

山手町３丁目

山手町５丁目

山手町６丁目

緑陽中学校

緑ヶ丘小学校

住民センター

松葉町５丁目

若葉町４丁目

若葉町２丁目

若葉町１丁目

若葉町２丁目

若葉町４丁目

松葉町５丁目

住民センター

緑ヶ丘小学校

緑陽中学校

山手町６丁目

山手町４丁目

山手町３丁目

山手町５丁目

山手町６丁目

里見町１丁目

高台町４丁目

高台町５丁目

高台町６丁目

白樺町２丁目

南町３丁目

南町１丁目

青葉町３丁目

青葉町２丁目

栄町３丁目

栄町２丁目

北広島駅
北進通入口

北広島市役所

中央１丁目

朝日町２丁目

東共栄

東部中学校入口

東共栄２丁目

美咲き野

東部中西

東部中南

東部中東

東部中学校

中
央
通
先
回

緑
陽
通
先
回

さ
ん
ぽ
ま
ち
循
環

北
広
島
駅

←

東
部
中
学
校

16:02

16:03

16:04

16:04

16:05

16:05

16:06

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:13

16:14

16:15

16:16

16:16

16:17

16:18

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:22

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:32

16:33

16:34

16:35

16:35

16:37

17:02

17:03

17:04

17:04

17:05

17:05

17:06

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:13

17:14

17:15

17:16

17:16

17:17

17:18

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:22

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:32

17:33

17:34

17:35

17:35

17:37

17:27

17:28

17:29

17:29

17:30

17:30

17:31

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:38

17:39

17:40

17:41

17:41

17:42

17:43

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:47

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:57

17:58

17:59

18:00

18:00

18:02

18:46

18:47

18:48

18:48

18:49

18:49

18:50

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:57

18:58

18:59

19:00

19:00

19:01

19:02

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:06

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:16

19:17

19:18

19:19

19:19

19:21

19:46

19:47

19:48

19:49

19:49

19:50

19:50

19:51

19:52

19:52

19:53

19:55

19:56

19:57

19:58

19:59

20:00

20:01

20:02

20:02

20:03

20:03

20:04

20:05

20:06

20:06

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

20:16

20:16

20:17

20:18

20:19

20:19

20:21

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

20:40

20:40

20:41

20:42

20:43

20:43

20:45

中
央
通
先
回

さ
ん
ぽ
ま
ち
循
環

北広島駅
栄町２丁目

栄町３丁目

若葉町１丁目

若葉町２丁目

若葉町４丁目

松葉町５丁目

住民センター

緑ヶ丘小学校

緑陽中学校

山手町６丁目

山手町４丁目

山手町３丁目

山手町５丁目

山手町６丁目

里見町１丁目

高台町４丁目

高台町５丁目

高台町６丁目

白樺町２丁目

南町３丁目

南町１丁目

青葉町３丁目

青葉町２丁目

栄町３丁目

栄町２丁目

北広島駅

16:16

16:17

16:18

16:19

16:19

16:20

16:20

16:21

16:22

16:22

16:23

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:32

16:33

16:33

16:34

16:35

16:36

16:36

16:40

17:16

17:17

17:18

17:19

17:19

17:20

17:20

17:21

17:22

17:22

17:23

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:32

17:33

17:33

17:34

17:35

17:36

17:36

17:40

20:33

20:34

20:35

20:36

20:36

20:37

20:37

20:38

20:39

20:39

20:40

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:47

20:48

20:49

20:49

20:50

20:50

20:51

20:52

20:53

20:53

20:57

21:42

21:43

21:44

21:45

21:45

21:46

21:46

21:47

21:48

21:48

21:49

21:51

21:52

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

21:58

21:58

21:59

21:59

22:00

22:01

22:02

22:02

22:06




